

Таблица 1

Наименование	1		2		3		4		5		6		7		8		9		10	
	Рабочие места (ед.)	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	из них женщины	из них лиц в возрасте до 18 лет	из них инвалидов	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3	Класс 4	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)	3.1	3.2	3.3	3.4	0	0	0	0	0
всего	1401	360	0	0	0	4	5	6	7	8	10	3.1	3.2	3.3	3.4	0	0	0	0	0
	360	360	0	0	0	4	5	6	7	8	10	3.1	3.2	3.3	3.4	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	1401	360	0	0	0	4	5	6	7	8	10	3.1	3.2	3.3	3.4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	360	360	0	0	0	4	5	6	7	8	10	3.1	3.2	3.3	3.4	0	0	0	0	0
из них женщины	-	360	0	0	0	4	5	6	7	8	10	3.1	3.2	3.3	3.4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	4	5	6	7	8	10	3.1	3.2	3.3	3.4	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	4	5	6	7	8	10	3.1	3.2	3.3	3.4	0	0	0	0	0





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00000177-3A (00000177A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000177-4A (00000177A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000177-5A (00000177A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000177-6A (00000177A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000164-2A (00000164A)	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000164-3A (00000164A)	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000028-1A (00000028A)	Металлизатор 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
000000111-2A (000000111A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да
000000111-3A (000000111A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да
00000066-4A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-5A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-6A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-7A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-8A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-9A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-10A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00000066-12A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-13A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-14A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-15A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-16A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000066-17A (00000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000208-2A (00000208A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00000208-3A (00000208A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00000208-4A (00000208A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00000208-5A (00000208A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00000208-6A (00000208A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00000198-2A (00000198A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00000220-2A (00000220A)	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00000220-3A (00000220A)	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00000241-2A (00000241A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да
00000241-3A (00000241A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да
00000241-4A (00000241A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / работника	Классы (подклассы) условий труда										24												
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12													
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0000241-6А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да
0000241-7А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да
83836080-2А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
83836083-2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-5А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-6А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-7А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-8А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-9А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-10А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-11А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-12А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
18370060-13А	Лаборант производств строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18370084-6A (18370084A)	Штукатур 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370001	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370002	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370003	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370004	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370005	Специалист по взысканию задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370006	Экономист по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370007	Финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370008A	Весовщик-счетчик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370008-1A (18370008A)	Весовщик-счетчик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370009A	Штукатур 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370009-1A (18370009A)	Штукатур 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370010A	Штукатур 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370010-1A (18370010A)	Штукатур 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370011	Консультант по сопровождению программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370012	Специалист по промышленной безопасности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370013	Специалист по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370014	Специалист по учёту энергоресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370015	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18370016-1A (18370016A)	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000130	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000132	Механик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000133	Энергетик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370017A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370017-1A (18370017A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000144A	Обжигальщик извести 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да
00000144-1A (00000144A)	Обжигальщик извести 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да
18370018	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да
18370019	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000143A	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
00000143-1A (00000143A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
18370020	Загрузчик-выгрузчик сырья, топлива и стеновых изделий 3 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да
00000136A	Загрузчик-выгрузчик сырья, топлива и стеновых изделий 2 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да
00000136-1A (00000136A)	Загрузчик-выгрузчик сырья, топлива и стеновых изделий 2 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	4 разряда																							
18370021	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000158	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000141А	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
00000141-1А (00000141А)	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
00000154	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
00000147	Подсобный рабочий 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370022	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000151	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
18370023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000263	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000264	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000268	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000270А	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
00000270-1А (00000270А)	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
18370024	Дозировщик материалов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
00000273А	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет















Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	разряда																							
18370037	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370038А	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370038-1А (18370038А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000164А	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
00000164-1А (00000164А)	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
18370039	Машинист насосных установок	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
18370040	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000010	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000012	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370041	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000014А	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000014-1А (00000014А)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000020А	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
00000020-1А (00000020А)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
00000028А	Металлизатор 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
00000028-2А (00000028А)	Металлизатор 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
000000111А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да
000000111-1А (000000111А)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18370042-1A (18370042A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да
.0000066A	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000066-1A (0000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000066-2A (0000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000066-3A (0000066A)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000091	Сварщик арматурных сеток и каркасов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000093A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000093-1A (0000093A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000094	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
18370043	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000123	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0000126	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18370044	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, 6 разряд БВ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18370045	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
0000090	Сварщик арматурных сеток и каркасов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18370046	Арматурщик 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
00000017	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000018	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000189	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000190	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000192	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370047	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000194A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000194-1A (00000194A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000217A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000217-1A (00000217A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000208A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000208-1A (00000208A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000199A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000199-1A (00000199A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000198A	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000198-1A (00000198A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370048	Токарь 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000220A	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000220-1A (00000220A)	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00000283	измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000287	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда (оперативный дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000286А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000286-1А (00000286А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000286-2А (00000286А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000286-3А (00000286А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000286-4А (00000286А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370055	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда (оперативный дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000290А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00000290-1А (00000290А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83836080-1A (83836080A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
83836081	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
83836083A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
83836083-1A (83836083A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
18370111	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
93836085A	Инженер лаборатории 1 категории	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
93836085-1A (93836085A)	Инженер лаборатории 1 категории	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
93836085-2A (93836085A)	Инженер лаборатории 1 категории	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
83836086	Инженер лаборатории 2 категории	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370059	Лаборант производства строительных материалов 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370060A	Лаборант производства строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370060-1A (18370060A)	Лаборант производства строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370060-2A (18370060A)	Лаборант производства строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
18370060-3A (18370060A)	Лаборант производства строительных материалов 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет











Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																									
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																									
																										Классы (подклассы) условий труда																								
																										Дробильщик 3	разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	да	да	нет	нет
																										Слесарь-ремонтник 5	разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет
																										Слесарь-ремонтник 6	разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет
																										Слесарь-ремонтник 6	разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет
																										Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2	разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет
																										Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2	разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет
																										Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2	разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет
																										Электросварщик ручной сварки 4	разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет
																										Инженер по безопасности движения	разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет
																										Воитель	разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	.Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	.Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	уль-травзук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18370104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
18370105	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
18370106	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18370107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18370108	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
18370109	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18370110	Подсобный рабочий 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://scout.rosmintrud.ru>.